ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

1

RETIFICAÇÃO 01/2016

EDITAL FMS Nº 09 DE 27 DE MAIO DE 2016

“Abre inscrições e fixa normas ao Processo Seletivo para
provimento de cargos públicos em caráter temporário para
a Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Joaçaba(SC).

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, com inscrição no CNPJ sob nº

10.594.533/0001-00, sediado à Avenida XV de Novembro, 223, em Joaçaba – SC, pessoa jurídica de direito público
interno, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL LASKE, no uso de suas atribuições legais, vem por meio
deste RETIFICAR a parte citada abaixo:

ONDE SE LÊ NO ANEXO I – DOS CARGOS, VAGAS, REMUNERAÇÃO, CARGA HORÁRIA, HABILITAÇÃO – pg 11

Técnico Administrativo 1 + CR Ensino Fundamental Completo 40 horas R$ 1.354,36 P.O

LÊIA-SE NO ANEXO I – DOS CARGOS, VAGAS, REMUNERAÇÃO, CARGA HORÁRIA, HABILITAÇÃO – pg 11

Técnico Administrativo 1 + CR Ensino Médio Completo 40 horas R$ 1.354,36 P.O

Os demais dispositivos deste Edital permanecem inalterados.

Sem mais,

Registra-se e publica-se em

Joaçaba,SC – 30 de Maio de 2016.

APRENDER.COM